Habilitação da  empresa participante:

EMPRESA PREÇO R$

DATAMOVE CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA 
CNPJ: 45.214.773/0001-09

80.777,24
(oitenta mil, setecentoas e setenta e sete reais e 

vinte e quatro centavos)

PAR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA
 CNPJ: 49.943.275/0001-58

80.538.70
 (oitenta mil, quinhentos e trinta e oito reais e 

setenta centavos)

OPINIAO CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 02.501.289/0001-58

68.644,55
(sessenta e oito mil, seiscentos e quarenta e 
quatro reais e cinquenta e cinco centavos)

GMR INTELIGENCIA DE MERCADO LTDA
CNPJ: 16.832.830/0001-15

64.700,90
(sessenta e quatro mil, setecentos reias e 

noventa centavos)

Após a análise da proposta e documentação de habilitação,  a empresa GMR INTELIGENCIA DE MERCADO 
LTDA. CNPJ: 16.832.830/0001-15, foi declarada DESCLASSIFICADA, por deixar de apresentar documentação 
de habilitação referente ao item 8.1.4.a (Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Atos de Improbidade